
امام هادی )ع(
هر که تمامت دوستی خود را برای تو فراهم آورد، تو نیز تمامت 

طاعت خود را برایش فرآهم آور.

راهی جز نرمش و بازی با هستی نیست.
حکیم »آرد«
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در آستانه فرا رسیدن عید غدیرخم و سالروز تجدید بیعت با مولای متقیان حضرت امیرالمؤمنین علی)ع( خادمان، صحن 
و سرای بارگاه مطهر علوی را با پرچم های سبز رنگ متبرک به نام حضرت امام علی)ع( و احادیث غدیر مزین کردند.

بورس 24: صحبت از 
بانک آینده است، بانکی 
که همیشه با احتیاط 
درباره آن صحبت 
می شد، ولی رفتاری که 
سرمایه گذاران در بورس 
نشان داده اند؛ حکایت از 
تغییرات بنیادین در این 
بانک؛ تغییرات مدیریتی 

و بهبود نسبت های مالی این نهاد پولی-بانکی دارد. محمدباقر محمدزاده 
مقدم معاون مالی بانک آینده با اشاره به تلاش بانک آینده در جهت شفافیت 
و همچنین رشد سودآوری بانک و کاهش هزینه ها در خصوص برنامه های 
آتی این بانک گفت: همان طور که در این خصوص شفاف سازی های زیادی 
هم انجام شده، زیان تمام شده، هزینه ها و نرخ های سود بانک آینده، به 
شدت کاهش یافته است. استحکام مالی بانک آینده، به پشتوانه دارایی های 
ارزشمند خود و با ورود سهام این شرکت پروژه ها از جمله ایران مال به بازار 

سرمایه است.
معاون مالی بانک آینده گفت: گزارش دهی بر اساس استانداردهای حسابداری 
یک الزام برای شبکه بانکی است که بر همین اساس، بانک آینده نیز به 
منظور شفاف سازی و تنویر افکار عمومی و اطلاع ذی نفعان، سهامداران، 
سپرده گذاران و مشتریان، صورت های مالی خود را بر روی سامانه کدال قرار 
داده است. محمدزاده افزود: استحکام مالی بانک آینده، متکی به ارزش بسیار 
مازاد دارایی های بانک نسبت به بدهی هاست که براین اساس افزایش سرمایه 
در برنامه اجرایی بانک قراردارد و وضعیت مطلوب و مستحکم بانک در صورت 

مالی کاملًا مشهود است. 
وی در ادامه افزود: یکی از دارایی های ارزشمند این بانک، ایران مال است که 
سهام آن صددرصد متعلق به بانک آینده است که از همین رو ریسک عدم 
پرداخت تسهیلات متوجه این بانک نیست و اقدامات لازم برای ارائه سهام آن 

به بازار سرمایه به عنوان شرکت سهامی عام، در حال انجام است.
 معاون مالی بانک آینده با اشاره به صورت های مالی ۱۳۹۸، ابراز امیدواری 
کرد بانک آینده بتواند در ارائه خدمات و توسعه سرمایه و افزایش دارایی های 

بانک، در شبکه بانکی کشور و با نظارت بانک مرکزی پیشگام باشد.

تغییرات مدیریتی و نگاه آینده نگر، مسیر آینده را روشن تر می کند

»آینده« برندی که اوج گرفت

شناسنامه

روزنامه اجتماعی - سیاسی - ورزشی
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعی
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوی پروانه، پلاک 2  واحد 1      

تلفن: 88016649 - 88356308-            
فاکس: 88353297- 021

روابط عمومی: 021-88356281   
دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتدای خیابان شهیدمفتح )بهرام(

 ساختمان امام رضا)ع(تلفن: 2274500 3 -031
 توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتی نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافی و چاپ:

 گلریز:66795348 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
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کاریکاتور

تصویر روز

خرید و فروش و استفاده از ماسک های ساخته شده از نخ طلا که قیمت آن تا سه 
میلیون تومان هم می رسد، سوژه انتشار کارتونی از مهدی عزیزی در خبرآنلاین شد. منبع: مهر

یکشنبه | 19 مرداد 1398  |  سال بیست و نهم
  شماره  6304 | 9 آگوست 2020 |  19 ذی الحجه 1441 
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هنرفرهنگ

»شیوع بیماری کرونا، آغاز سال تحصیلی جدید را تحت الشعاع قرار داده است و 
انتخاب شعار سال تحصیلی ۱۳۹۹-۱400 تحت عنوان »تبسم مهر« می تواند 
تداعی لبخند بر مشکلات شود«. محمد ناظم زاده، معاون آموزش متوسطه 
اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان با تاکید بر این مطلب گفت: تاکنون موردی از ابتلای به کرونا در میان دانش آموزان 
هنرستانی در اصفهان به واسطه حضور در کارگاه های عملی نداشته ایم. وی با اشاره به اینکه تاکنون موارد ابتلا به بیماری کرونا در 
بین دانش آموزان هنرستانی به واسطه گذراندن واحدهای عملی و فرآیند ثبت نام در استان اصفهان گزارش نشده است، اظهار داشت: 
ثبت نام دانش آموزان در پایه های میانی دوره متوسطه دوم به صورت غیرحضوری انجام می شود و تنها در پایه دهم که پایه ورودی 
است ثبت نام به صورت حضوری، همراه با نوبت دهی قبلی و با رعایت دقیق فاصله گذاری و دستورالعمل های بهداشتی انجام می شود. 
وی افزود: برگزاری کارگاه های عملی دانش آموزان هنرستانی به صورت مجازی امکان پذیر نیست و بر این اساس با نظارت دقیق 
پروتکل های بهداشتی برگزار شده و هیچ گونه گزارشی از ابتلای این دانش آموزان و همکاران فرهنگی به بیماری کرونا ارائه نشده است.

دفتر طنز حوزه هنری استان اصفهان با همکاری موسسه فرهنگی رسانه ای ارزشبان 
نخستین رویداد ایده و استعدادیابی طنز اصفهان را با عنوان »پَ کو ماسکادون« به 
مناسبت عید غدیر خم برگزار می کند. این رویداد به صورت مجازی و با موضوعات 

آداب و رسوم غلط ازدواج، موانع ازدواج، ازدواج در دوران کرونا و موضوع آزاد برگزار می شود.
علاقه مندان می توانند آثار خود را در قالب های داستان طنز، نثر مطبوعاتی طنز، شعر طنز، استندآپ، صداگذاری و دوبله طنز به 
شماره تماس 0۹۱02۱64۱24 در پیام رسان های سروش، بله و ایتا ارسال کنند. در شرایط این فراخوان آمده است که این رویداد 

صرفاً مخصوص ساکنان استان اصفهان است و زمان کلیپ های ارسالی نیز نباید بیش تر از پنج دقیقه باشد.
شرکت کنندگان تا روز چهارشنبه 2۹ مرداد فرصت دارند تا آثار خود را به صورت مجازی برای حضور در این رویداد ارسال کنند. گفتنی 
است؛ دفتر طنز حوزه هنری اصفهان علاوه بر تقدیر از برگزیدگان، آنان را به عضویت دفتر طنز در می آورد و از ایده ها و توانمندی های 

آنان حمایت می کند و نفرات برتر می توانند از امکانات آموزشی این دفتر نیز بهره مند شوند.

معاون آموزش متوسطه اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان خبر داد:

آغاز سال تحصیلی با شعار تبسم مهر
دفتر طنز حوزه هنری اصفهان برگزار می کند؛

»پَ کو ماسکادون« نخستین رویداد ایده و استعدادیابی طنز اصفهان
مریم یادگاری / گروه ایران

M.Yadegari@gmail.com 
یلدا توکلی / گروه ایران

   tavakoli.yalda11@gmail.com

شماره مناقصه: 42735 آگهى مناقصه عمومى 
شماره مجوز: 1399,2339

شرکت گاز استان مازندران در نظر دارد مناقصات جدویل ذیل را بین پیمانکاران واجد شرایط با مشخصات و شرایط ذکر شده به روش مناقصه عمومى و از طریق سامانه تدارکات 
ا لکترونیکى دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترویکى دولت 
(ستاد) به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شدو لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را 

جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
شرح مختصر کار: 

مبلغ برآوردمبلغ تضمینشماره در سامانهموضوع مناقصهردیف
2099091578000060431,330,0008,626,597,863انجام مجموعه فعالیت هاى نگهدارى و تعمیرات تاسیسات گاز رسانى اداره گاز شهرستان میاندرود و روستاهاى تابعه 1
2099091578000061796,890,00015,937,788,323ساخت و نصب 600 عدد انشعاب پلى  اتیلن پراکنده و متمرکز و اجراى 5000 متر شبکه حفره خالى در سطح شهرستان سارى، دودانگه و چهار دانگه2
2099091578000062780,810,00015,616,177,019ساخت و نصب 600 عدد انشعاب پلى اتیلن پراکنده و متمرکز و اجراى 5000 متر شبکه حفره خالى در سطح شهرستان سارى، میاندرود3

1- محل اجراى پروژه: در محدوده گاز استان مازندران
2- محل تامین اعتبار: منابع داخلى 

3- نوع تضمین فرایند ارجاع کار: تضمین معتبر براساس آیین نامه تضامین معاملات دولتى مصوبه هیئت وزیران به شماره 123402/ت 50659 هـ مورخ 1394/9/22 و اصلاحات بعد از آن 
در خصوص کارهاى پیمانکارى 

4- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: ساعت 10 صبح روز دوشنبه 99/5/20 مى باشد. 
5- مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت 14:30 روز چهارشنبه تاریخ 99/5/22 

6- مهلت زمانى ارائه پیشنهاد: ساعت 14:30 روز شنبه تاریخ 99/6/1 (ضمناً اصل ضمانت نامه شرکت در فرآیند ارجاع کار در این مهلت ثبت اتوماسیون ادارى و تحویل دبیرخانه رمز محرمانه 
حراست گردد) 

7- زمان بازگشایى پاکت ها: ساعت 9 روز یکشنبه تاریخ 99/6/2 
8- مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه مى باشد و این مدت حداکثر براى یکبار قابل تمدید است. 

9- شرایط متقاضى: - داشتن گواهى صلاحیت از سازمان برنامه و بودجه در رشته تاسیسات و  تجهیزات و یا نفت و گاز با ظرفیت آزاد ، - داشتن توانایى ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار 
و انجام تعهدات طبق ضوابط کارفرما، - داشتن کد اقتصادى از وزارت اقتصادى و دارایى، - ثبت نام و اخذ کد اطلاع رسانى پایگاه ملى مناقصات با مراجعه به سایت http://iets.mporg.ir ، - ارائه 
صورت هاى مالى حسابرسى شده منتهى به 97/12/29 براى پیشنهادهاى بالاى 10 برابر نصاب معاملات متوسط باشد الزامى است. با رعایت ماده 4 آیین نامه راهکارهاى افزایش ضمانت اجرایى و 
تقویت حسابرسى. - «حداقل نصاب پیشنهاد دهنده در این مناقصه ها سه مناقصه گر مى باشد.»، - قیمت ها متناسب با کالاى ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد. (در صورتى که کالا مشابه 
تولید داخل دارد)، متقاضیانى که داراى شرایط مذکور در بند «9» فوق بوده و آمادگى اجراى پروژه را دارند، مى توانند در مهلت تعیین شده فوق الذکر جهت دریافت اسناد به سایت اعلام شده 
مراجعه نمایند. - شرکت کنندگان در مناقصه مى بایست شماره ثابت و شماره فکس دفتر خود را در سامانه ستاد ارائه نمایند در غیر این صورت مسئولیت عدم اطلاع رسانى در مواقع ضرورى به 
عهده آن شرکت مى باشد و حق هیچگونه اعتراضى نخواهند داشت. - به پیشنهادات شرکت هاى داراى هیئت مدیره مشترك موثر د ر انجام مناقصه ترتیب اثر د اده نخواهد شد. - جهت کسب 
اطلاعات بیشتر در سایت شرکت گاز استان مازندران به آدرس www.nigc-mazandaran.ir و پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات کشور به آدرس http://iets.mporg.ir مراجعه نمایید. 

- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: - مرکز تماس: 41934-021 و 57895000-021                      - دفتر ثبت نام: 88969737 و 95193768 

آگهى  فراخوان 
براى ساخت کوره دوار تولید دولومیت زینتره و مکدولوما

شرکت فرآورده هاى نسوز ایران در نظر د ارد از این طریق جهت شناسایى سازنده هایى که توانایى ساخت کوره دوار با 
مشخصات کلى زیر را دارند اقدام نموده و سپس اسناد مناقصه به شرکت هایى که رزومه و مدارك آن ها مورد قبول واقع گردد جهت ارائه پیشنهاد 

قیمت ارسال خواهد شد. 
1- ظرفیت کوره 80 تا 100 تن در روز محصول زینتره شده 

2- دماى مورد نیاز کوره بین 1800 تا 1900 درجه سانتى گراد  
3- ملحقات کوره شامل: بدنه رول شده با ضخامت مناسب، موتور و گیربکس محرك براى حرکت دورانى کوره، مشعل مناسب گاز سوز براى ایجاد 
دما و حرارت مناسب، سیستم تغذیه، سیستم تخلیه، پایه هاى غلطکى زیر کوره همراه رینگ ها، سیستم هیدرولیک مقام پیشران طولى کوره، 
کولر براى خروجى کوره، دیزل ژنراتور براى برق اضطرارى چرخاندن کوره در هنگام قطع برق و سایر موارد مورد نیاز طراحى و ساخت این نوع کوره. 

4- حداقل طول کوره باید حدود 90 مترباشد. 
5- طراحى و تامین لایه هاى نسوز با کارفرما مى باشد. 

* از شرکت هاى فعال در این زمینه تقاضا مى گردد کلیه مدارك خود از قبیل رزومه و سوابق کارى مرتبط، مدارك ثبتى شرکت و رتبه بندى را تا 
تاریخ 99/5/25 به آدرس شرکت فرآورده هاى نسوز ایران واقع در اصفهان، کیلومتر 52 جاده اصفهان به مبارکه دفتر معاونت سرمایه گذارى 

پروژه ها یا ایمیل irefco@yahoo.com ارسال نمایند. 

فراخوان ارزیابى کیفى مناقصه خرید (دو مرحله اى) 
شماره درخواست (9800809) 

  شماره مناقصه (157/ج ن /99) 
شرکت بهره بردارى نفت و گاز گچساران در نظر دارد  پوزیشنر BARTE سیستم جدید سوخت توربین رولزرویس مورد نیاز خود را از طریق مناقصه عمومى 
خریدارى نماید. لذا مناقصه گران مى توانند با رعایت نکات درج شده در سایت هاى  HTTP://IETS.MPORG.IR (پایگاه ملى مناقصات) و پرتال 
 (www.setadiran.ir) و سامانه تدارکات الکتریکى دولت    (gsogpc.nisoc.ir) شرکت بهره بردارى نفت و گاز گچساران - بخش مزایده و مناقصات
نسبت به دریافت و تکمیل اسناد ارزیابى کیفى، مطابق برنامه زمانبندى شده ذیل اقدام و مدارك مربوطه را به آدرس: گچساران، شرکت بهره بردارى نفت و 
گاز، دبیرخانه کمیسیون مناقصات، اتاق 24 ، ارسال نمایند.مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام و در سایت مذکور و دریافت گواهى 

امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ گشایش پاکات ارزیابى کیفى: 99/06/23 آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابى کیفى: 99/06/18   

* لازم به ذکر است برنامه زمان بندى و تحویل اسناد مناقصه پس از ارزیابى کیفى براى شرکت هایى که حداقل نمره اعلام شده را کسب نمایند طى دعوت 
نامه  اطلاع رسانى خواهد شد. در ضمن ارائه تصویر برابر با اصل آخرین تغییرات صاحبان امضا مجاز درج شده در روزنامه رسمى الزامى بوده و امکان ارائه 
25٪ پیش پرداخت مقدور نمى باشد. به منظور حمایت از تولید کنندگان داخلى، در صورت وجود سازندگان/ تولید کنندگان داخلى، مشروط به تایید فنى 
کالاى پیشنهادى اولویت خرید با آنها بوده و مناقصه گران الزاماً مى بایست نسبت به تکمیل اطلاعات اسناد ارزیابى کیفى در خصوص معرفى سازنده کا لا 

(داخلى / خارجى) اقدام نمایند،  در غیر این صورت مناقصه گزار مختار به رد مناقصه گر از روند مناقصه خواهد بود. 
روابط عمومى شرکت بهره بردارى نفت و گاز گچساران 

شماره مجوز: 1399,2374 شرکت ملى نفت ایران 
شرکت ملى مناطق نفتخیز جنوب 

شرکت بهره بردارى نفت و گاز گچساران (سهامى خاص) 

شرکت گاز استان مازندران

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده
جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت تعاونى حمل و نقل کامیونداران خود 
راننده دهاقان و حومه راس ساعت 17 روز شنبه مورخ 1399/06/08  (تاسوعاى حسینى) 
در محل شرکت تعاونى به آدرس: دهاقان، کیلومتر 2، روبروى دانشگاه آزاد اسلامى د هاقان 
تشکیل مى گردد. لذا از کلیه اعضا دعوت مى شود راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور 

به هم رسانند و یا وکیل / نماینده خود را کتباً معرفى نمایند. 
دستور جلسه:

 1- تصمیم گیرى در خصوص فروش زمین و ساختمان واقع در خیابان ولیعصر

رییس هیئت مدیره - محمد حسین محمد زمانى

تاریخ انتشار:99/05/19

نوبت دومآگهى فراخوان مناقصه عمومى یک  مرحله اى 

نوبت اول

نوبت اول

شرکت آب   و فاضلاب استان اصفهان

شرکت آب  و  فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد مناقصه عمومى یک  مرحله اى ، به شرح جدول زیر را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکى دولت برگزار نماید. 

شماره سامانه تدارکات الکترونیکى دولتشماره مرجعموضوعردیف

خرید لوله چدن داکتیل تایتون پوشش دار در اقطار 150و 200 1
822099001434000014-2-99میلیمترجهت مناطق فریدن و خوانسار 

2- کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس:www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل 

ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: تاریخ 99/5/15  مى باشد.

تاریخروزساعتعنوان
99/5/22چهارشنبه 15:00مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه

99/6/1شنبه15:00مهلت زمانى ارسال پیشنهاد
99/6/2یکشنبه 08:00زمان بازگشائى پاکت ها

3- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت هاى الف:
3-1- آدرس: اصفهان، خیابان شیخ کلینى، خیابان جابر ابن حیان، دبیرخانه معاملات شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان، تلفن:36680030-8-

031،  اتاق (292) 
4- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

4-1- مرکز تماس:021-41934
4-2- دفتر ثبت نام:88969737 و 85193768

5- اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش ثبت نام / پروفایل / تامین کننده / مناقصه 
گر موجود است.

شرکت آب  و  فاضلاب استان اصفهان

        تاریخ انتشار نوبت اول: 99/05/19         تاریخ انتشار نوبت دوم: 99/05/21


